
ZARZĄDZENIE NR 5/24 
WÓJTA GMINY JEMIELNICA 

z dnia 3 czerwca 2024 r. 

w sprawie dokonania zmian w układzie wykonawczym budżetu gminy Jemielnica 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 609 i poz. 721) oraz art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 – z późn. zm.1)) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zmienia się układ wykonawczy wydatków budżetowych na 2024 r. według załącznika do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej. 

 

   

Wójt Gminy Jemielnica 
 
 

Marcin Wycisło 

 

 
1) Brak treści przypisu 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E910F444-300A-4F87-A5A8-5060A0EF5331. Podpisany Strona 1



 

 

 

Zmienia się układ wykonawczy wydatków budżetowych na 2024 r. 

 

Nazwa jednostki sprawozdawczej Urząd Gminy Jemielnica 

Rodzaj Plan wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość w zł 

750   Administracja publiczna 0,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 300,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -1 500,00 

  4220 Zakup środków żywności -3 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 500,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -500,00 

  4420 Podróże służbowe zagraniczne 400,00 

  4430 Różne opłaty i składki -700,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 
0,00 

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -1 200,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -280,91 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
-106,82 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe -250,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 413,85 

  4300 Zakup usług pozostałych -42,07 

  4410 Podróże służbowe krajowe -520,55 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
-13,50 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 

  4270 Zakup usług remontowych -1 500,00 

926   Kultura fizyczna 0,00 

 92601  Obiekty sportowe 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych -1 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 

Razem: 0,00 

 

Nazwa jednostki sprawozdawczej PUBLICZNE PRZEDSZKOLE W JEMIELNICY 

Rodzaj Plan wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość w zł 

801   Oświata i wychowanie 0,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -330,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
330,00 

Razem: 0,00 

 

Załącznik do zarządzenia Nr 5/24

Wójta Gminy Jemielnica

z dnia 3 czerwca 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E910F444-300A-4F87-A5A8-5060A0EF5331. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 5/24 WÓJTA GMINY JEMIELNICA z dnia 3 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1


		2024-06-03T09:34:07+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




